solemni ritu relevavit : cujus ipse caput et alia cor-

poris merabra contrectavit ; et visitantibus Silvinia-

censem ecclesiara inejus festivitatihus, .40 dies indul-

gentiarum condonavit, die xxi Juiiii anno Doinini

McccxLV. H.rc ille.

2 Ipsius Rocjerii Archiepiscopi diplimta istttd Itabet

Bibliotlteca CluttiacettsUt : Rogerius permissione divina

liiaiit Potttili-

Bituricensis Arcliiei)iscopus, universis Christi fide- Exniiii..(;u'i».

libus saluteininDominosempiternam.Noveritis quod

de lieentia et mandato sanctissimi in Cliristo Patris

Domini nostri, Domini Clementis, digna Dei provi-

dentiaPapjB sexti; Nos una cum Reverendis in Christo

Patribus Domnis Capitulien. Augustiiiorum, et Sau-

Iniiien. Pra^dicatorum ordinis Episcopis, et quamplu-

rimis Abbatibns, Pradatis, et personis Ecclesiasticis

ad hxc vocatis, et insimul in Ecclesia Silviniacensi Finiaia iilnit-

Cluniacensis Ordinis Claromontensis dioecesis, con- i'o'""'c 'lo-

gregatis; venerabile coriuis almi Confessoris B. Odi-

lonis, de loco, in quo hactenus ibidein tumulatum

extitit, solemniter relevavimus, juxta sacrosanctie

Romanae Ecclesise traditam nobis formam, ordinatio-

iiem, atque modum, ac ipsius sancti Confessoris

caput, et alia corporis menibra vidimus, et propriis

manibustetigimus, tenuimus, etpalpavimus, eteadem
in capsa posuimus, et recondidimus honorifice et

decenter.

3 Nos enira pensatis hujusmodi sancti Confessoris

meritis, quse nos ad sni relevationem addnxeriint

devote et attraxerunt, cupientes totis viribus incre-

mentum hmdis et lionoris ejusde.m exercere, nt a

Cliristi fidelibus congruis honoribus et laudibus de-

coretur et etiam veneretiir, necnon ut Ecelesia me-
mnrata, eo libentius cansadevotionis, ab ipsis Christi

fidelibus visitetnr, ac etiam frequentetur; deomiiipn-

tentis Dei inisericordia, et Beatorum Petri et Pauli

Apnstolorum, et Beati Stephani Protomartyris pa-

troni nostri, ejus auctoritate conflsi omnibus vere

poenitentibus en confessis, qui in ejiisdem almi Con-
fessorisfestivitatibus, etspecialiter in die relevationis

ejusdem,etper ipsius octavas, ipsain Ecclesi.am annis

singulis visitaverint, quadraginta dies de injunctis

sibi poenitentiis futuris, et perpetuis temporibus

duraturis, misericorditer in Domino relaxamus.

4 Prosterea volunius et concedimus de speciali

gratia, qund qiiilibet Prsedicjitor, qui in ecdesia prae-

fata populo ibidem existenti verba divina prasdicabit,

omnibus vere piienitentibuset confessis, qui in prae-